
DOLNOŚLĄSKI  WOJEWÓDZKI  URZĄD  PRACY 
W  WAŁBRZYCHU 

Wydział ds. Europejskiego Funduszu Społecznego 
50-541 Wrocław,    ul. Armii Krajowej 54 

tel. 071 782 92 00   fax 071 782 92 12   e-mail: wroclaw.dwup@dwup.pl 
 

 
 
OZP/2911/AKM/26/05/2007                                                                Wałbrzych, 19 kwietnia 2007 r. 
 
 

Komisja Przetargowa działająca przy Dolnośląskim Wojewódzkim Urzędzie Pracy  

w Wałbrzychu, ul. Ogrodowa 5b, na posiedzeniu w dniu 18 kwietnia 2007 r. dokonała analizy ofert  

w związku z zamówieniem publicznym nr 26/2007 realizowanym w trybie przetargu nieograniczonego. 

 
Tabela oceny ofert 

 
L.P. NAZWA I ADRES FIRMY KWOTA 

BRUTTO 

PUNKTY 

1. KEN Technologie Informatyczne Sp. z o.o. 
Pl. Strzelecki 20, 
50 – 224 Wrocław 

163.358,00 92,43 

2. NetCom Sp. z o.o. 
Ul. Jarzębinowa 22/1 
53 – 120 Wrocław 

164.686,72 91,69 

3. SPINEL Sp. z o.o. 
Ul. Podwale 75, 
50-449 Wrocław 

159.805,36 94,49 

4. Centrum Komputerowe  
Global Technology  Sp. z o.o. 
03-147 Warszawa 

164.304,72 91,90 

5. Centrum Przemysłowo-Usługowe ZETO Sp. z o.o., 
Ul. Powstańców Wielkopolskich 28 
58-500 Jelenia Góra 

161.775,39 93,33 

6. TTi S.J. 
Ul. Partyzantów 65a, 
43-316 Bielsko - Biała 

150.999,99 100 

7. EPsoft Zbigniew Ellert 
Ul. Brodnicka 18, 
71 – 044 Szczecin 

172.368,92 87,60 

8. PECET SERWIS S.C. 
Ul. Moniuszki 45, 
58-300 Wałbrzych 

168.559,12 89,58 

 
Zgodnie z powyższą tabelą, najkorzystniejszą ofertę złożyła firma - TTi S.J., 

ul. Partyzantów 65a, 43-316 Bielsko – Biała. 
 

W związku z tym, Zamawiający wybrał do realizacji zamówienia publicznego nr 26/2007 firmę   
TTi S.J.,ul. Partyzantów 65a, 43-316 Bielsko – Biała. 

 
Zgodnie z art. 180 ust. 2 ustawy z dnia 29.01.2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: 

Dz. U. z 2006 r. Nr 164, poz. 1163 z późniejszymi zmianami), można wnieść protest w terminie 7 dni. 


